
samedi 22/05/2010 TOURNAI  BRM 300 km  
  BRM300     
Comité de Quartier, 199 Vieux Chemin d'Ath, 7548 Warchin     
inscription - départ: 5.00 - 6.00 h     
info: Daniel Cauchie danicau@skynet.be 069/54.67.27 0473/54.20.22

info: Michel Duhaut michmoustache@skynet.be 069/21.19.31 0477/56.06.98

extra: parking (à 100m)       
parcours: Warchin-Tournai-Maroilles-Crécy-s-Serre-Carnières-Arleux-Tournai   
club: Audax Tournai - www.audaxtournai.be     
 



N° FFCT : 07501
N° FBC : BE 86-18

SOCIETE ORGANISATRICE : AUDAX TOURNAI 708618
NOM  DU RESPONSABLE : Michel Duhaut BREVET DE : 300 km

ADRESSE : 39 rue JB Carnoy DATE : 22/05/2010
B 7540 Rumillies HEURE DE DEPART : 5h00

© Daniel Cauchie

Ouvert à Fermé à

C0
WARCHIN (TOURNAI) 0 0 5:00 6:00

Vaulx 3,7 3,7
Antoing Place Traverser, longer Escaut rive droite 3 6,7
Péronnes Tout droit 3,7 10,4
Maubray Ancien canal 2,6 13
Callenelle 4,8 17,8
Wiers vers Harchies 12,9 30,7
Harchies 3,1 33,8
Quiévrain 7,5 41,3
Audregnies 4 45,3
Bavay 11,2 56,5
Berlaimont Suivre Maroilles 12,5 69
Les Hachettes Passer La Sambre 8,2 77,2

C1 Maroilles    (Contrôle libre) Fin du fléchage 3,8 81 8:23 10:24
Prisches D32+D26 7,1 88,1
Le Nouvion en Thiérache D26 7,5 95,6
Leschelles 7,5 103,1
Chigny D26 4,8 107,9
Gomont D26 2,4 110,3
Sains Richaumont D29 + D967 9,8 120,1

C2 Crécy sur Serre   (contrôle libre) D12 22,3 142,4 10:11 14:28
Montigny sur Crécy D12 3,8 146,2
La Ferté Chevresis D12 3 149,2
Villers le Sec D12 7,1 156,3
Ribemont D12 D13 3,6 159,9
Bohan en Vermandois D8 D21 22,7 182,6
Busigny D21 6,8 189,4
Le Cateau en Cambrésis 9,8 199,2
Montay 2,2 201,4
Neuvilly D955 G après 2 km Retour fléchage 3,8 205,2
Briastre D16 2,6 207,8
Viesly D134 2,1 209,9
Quiévy D45+D113 G 4,3 214,2
Bevillers D113 3,4 217,6

C3 Carnières  (Contrôle libre) D113 3,1 220,7 12:32 19:40
Cauroir D113 Direc Cambrai 3,1 223,8

Carrefour D113/D142 +D après usine Ygnis 223,8
Escaudoeuvres N30 G +Direc Ramillies + D61 3,6 227,4
Ramillies G 227,4
Bantigny 5,3 232,7
Abancourt 3,6 236,3
Epinoy D21 236,3
Oisy le Verrger D21 4,2 240,5

C4 Arleux  (Contrôle Libre) 3,7 244,2 13:16 21:08
Arleux D47 D 3,9 248,1
Cantin 4,6 252,7
Lewarde D135+D13 4,7 257,4
Montigny en Otrevent D25 4,3 261,7
Pecquencourt D25+D47 Direc Marchiennes 2,7 264,4
Marchiennes 6,9 271,3
Beuvry la forêt D126 7 278,3
Landas 2,8 281,1
Aix G 1,4 282,5
Mouchin Traverser D 955 Tout droit 4 286,5
La Glanerie 2,3 288,8
Rumes 3,1 291,9
Tournai 8 299,9

C5 WARCHIN (TOURNAI) 4 303,9 15:08 1:16

D126

N43 G + D135 D

Au feu D suivre fléches

D26

Code ACP :

G sortie village +D21E+D21

D957+D126

D126

D31 Dr + D26 G

D152

D932 Dr + D955 G

D32

Centre ville Dir Avesnes D961+D32

N 504
G Chemin halage 
après pont
Rte de Brunehaut

Parcours Fléchés Jaune jusque Maroilles

G 

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

Pas de fléches - Tout droit ou route principale
LIEU DE DEPART : Comité Quartier Warchin - 199 Vieux Chemin d'Ath 7548 Warchin -Tél 00 32 477 56 06 98

LOCALITES

D32

Route Commentaires Km 
part

BREVET RANDONNEUR BELGE

Km 
Total

CONTRÔLE


